- Ut dicit Philosophus, secundo *De anima*, potentiarum animae quibusdam animatis insunt omnes potentiae [Walter Burley, *De potentiis animae*] (ed. Kitchel). **33** (1971): 85–113
- Ut ergo perfectius possis facere quod intendis in penitentiis canonice imponendis.... Sacerdos ergo qui interest clandestinis nuptiis [John of God, *Liber penitentiarius*, book 2] (ed. Payer). **61** (1999): 97–105
- Utrum ad hoc quod deus cognoscat alia a se oportet ponere in deo relationes rationis ad absolutam cognita [Henry of Harclay, Questions on the divine ideas] (ed. Maurer). **23** (1961): 161–93
- Utrum aliqua creatura subsistens sit suum esse existentiae. Esse tripliciter dicitur [Article from Cajetan's Commentary on the *Sentences*] (ed. Maurer). **28** (1966): 276–77
- Utrum aliquis conceptus simpliciter simplex primae intentionis possit esse communis univoce deo et creaturae. Arguitur quod non : Primo diversis in re non potest esse aliquis conceptus [*Cuiusdam Scotistae duae quaestiones ordinariae de conceptibus transcendentibus. Quaestio I*] (ed. Brown and Dumont). **51** (1989): 39–97
- Utrum aliud a deo sit simpliciter necesse esse [Henry of Harclay, Questions on immortality] (ed. Maurer). **19** (1957): 79–107
- Utrum consuetudo audiendi falsa faciat credere ea. De primo videtur quod non [Siger of Brabant, *Quaestiones in Metaphysicam* 2, q.23] (ed. Maurer). **43** (1981): 527–28
- Utrum corpora celestia per suum motum causent aliquam armoniam. <Q> quantum ad primam quesitum est [Nicholas Trevet, *Quodlibet* 11, q. 19 (Worcester, Cathedral Library F. 3, fols. 177v–178v)] (ed. Lord). **54** (1992): 267–73
- Utrum dei ad creaturam sit relatio realis. [Argumenta principalia] Quod sic probo: relationes secundi modi sunt reales [Henry of Harclay, Question on Relations] (ed. Henninger). **49** (1987): 76–123
- Utrum deus sit infinitus [Gerard of Abbeville, *Quodlibet* XIII, q. 10] (ed. Dubrulle). **32** (1970): 128–37
- Utrum ens praedicatum de Deo et creatura, substantia et accidente praedicet aliquam intentionem eis univoce communem: Visum est in quaestione praecedente quod Deus est cognoscibilis [William of Alnwick, *In primum Sententiarum Q.8*] (ed. Dumont). **49** (1987): 1–75
- Utrum forma substantialis sit entitas realiter a materia prima distincta. Materia prima est entitas absoluta in suo esse essenziale [Article from Cajetan's Commentary on the *Sentences*] (ed. Maurer). **28** (1966): 278
- Utrum in immobilibus sit causa activa? Quaeritur circa partem illam, *Primum ergo in primis* [Peter of Auvergne, *Quaestiones in Metaphysicam*, III.3, III.4] (ed. Dunphy). **26** (1964): 287–301
- Utrum iurista vel theologus plus proficiat ad regimen ecclesie.... Hic exclusa equivocacione nominis ecclesie quia non intelligo per ecclesiam domum manufactam [Francis Caraccioli, *Quaestio disputata* on the government of the Church] (ed. Long). **30** (1968): 134–62
- Utrum omnia de necessitate eveniant [Siger of Brabant, Question from Cambridge, Peterhouse 152, fols. 92v–94r] (ed. Maurer). **14** (1952): 48–60
- <U>trum ordo naturalis universi perfecte fluat ab unitate sui principii? Et arguo quod non [Roger Nottingham, *Introitus ad sententias*] (ed. Synan). **25** (1963): 259–79
- Utrum philosophantibus competat loqui de divinis fabulose. Quaeritur autem, gratia praedictorum [Siger of Brabant *Quaestiones in Metaphysicam* 3, q.17] (ed. Maurer). **43** (1981): 529–30
- Utrum sit aliquis conceptus simpliciter simplex praeter conceptum entis. Quod sic: Omnis conceptus irresolubilis in plures conceptus partiales est simpliciter simplex [*Cuiusdam Scotistae duae quaestiones ordinariae de conceptibus transcendentibus. Quaestio II*] (ed. Brown and Dumont). **51** (1989): 97–129
- Utrum theologia sit scientia. Et arguitur quod non [Robert Holcot, *Quodlibet*] (ed. Muckle). **20** (1958): 127–53